Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam , hujusque usum explicabit , diebus Martis et Jovis	horâ VIII.
Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit , diebus Martis et Jovis	II.
et Veneris	VIII.
<i>Calculum differentiale et integralem</i> bis per hebdomadem tradet, itemque <i>Mechanicam analyticam; Methodum</i> , quam voeant <i>quadratorum minimorum</i> , tradet semel per hebdomadem.	
Methodum doeendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praeceptoribus explanabit.	
F. KAISER Astronomiam theoreticam tradet , diebus Lunae , Martis , Mereurii et Jovis	IX.
Astronomiam Practieam , iisdem diebus	X.
Artis observandi exercitiis quotidie praeerit.	
Theoriam motus corporum coelestium , secundum Cl. GAUSS tradet , diebus et horis auditoribus commodis.	
Proveetioribus disceipulis , disquisitiones Cl. HANSEN , aliorum- que , de perturbationibus , quas motus corporum coelestium patiuntur , aptis horis , eommentabitur.	
Astronomiam quam popularem vocant tradet , diebus Lunae et Mereurii , horâ vespertinâ	V.
Astronomiae primas noticias mathematicas tradet , iisdem diebus , horâ vespertinâ	VI.
Singulos suos auditores , ad eoelum , tubi optiei ope , per- lustrandum , aptis temporibus evocabit.	
Si qui sint qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare eupiant , in auditorum eommodum horas constituet.	
P. L. RIJKE , Prof. Extr. , postquam inaugurus fuerit , Phy- sicam doebeit experimentalem , d. Lun. , Mart. , Mere. et Jov. Physicam Mathematicam tradet , diebus Lunae et Martis .	XII.
	VIII.

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

M. SIEGENBEEK propter aetatem septuagenariam rude donatus ,
quantum per vires licet studiosae juventuti prodesse conabatur.

J. BAKE enarrabit <i>Ciceronis de Natura Deorum libros III</i> , diebus Lunae, Martis et Mercurii, adjunctis disputandi exercitationibus, die Jovis	horâ IX.
Interpretabitur <i>Sophoclis Ajacem</i> , et <i>Platonis Phaedrum</i> , diebus Lunae, Martis et Mercurii	X.
Locum ex Antiquitatibus Atticis de <i>Iudiciis</i> explicabit, diebus Lunae et Mercurii	I.
Scholas Paedagogicas habebit, iisdem diebus	II.
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem, dieb. Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Quaestiones ad disputandum ponet, die Jovis	XI.
Interpretabitur loca selecta ex Carmine <i>T. Lucretii Cari de Rerum Natura</i> , die Veneris	XI.
G. L. MAHNE Antiquitates Romanas tradet, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XII.
Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos exponet, diebus Jovis et Veneris	XII.
J. M. SCHRANT Historiam Patriae enarrabit, d. Lun., Mart. et Merc. Praecepta styli Neêrlandi seu Eloquentiae, nec non Oratoriae artis externae, tradet diebus Jovis, Veneris et die Saturni	II.
Eloquentiae historiam criticam, cum veteris tum recentioris aevi, enarrabit, diebus et horis auditoribus commodis.	XII.
A. RUTGERS Jesajae Vaticinia inde a Cap. XL et <i>Psalmos</i> selectos interpretabitur, diebus Lunae et Martis et die Mercurii	IX. I.
Primum <i>Regum</i> librum cursoria lectione tractare perget, d. Jovis	XII.
Antiquitates Israëlitarum explicabit, d. Lun., Mart. et Merc.	XII.
Si qui sint, qui linguac Sanskritae elementa sibi explicari cupiant, corum studia lubentissime adjuvabit.	
Grammaticam Sanskritam docbit et Anthologiam Sanskritam a Cl. LASSENO editam explicabit, die Jovis	I—III.
<i>Kalidasi Sakuntalam</i> explicabit, die Veneris	I—III.
<i>Hitopadesam</i> et <i>Kalidasi Meghadutam</i> interpretabitur, d. Ven. V—VIII.